

UGB.271.5.2021.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę i montaż oznakowania drogowego na terenie Gminy Rzaśnia

Zamawiający w związku z prośbami o wyjaśnienie treści ogłoszenia wyjaśnia:

Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie, że kolumna „Cena brutto wraz z montażem” w kosztorysie, określa cenę łączną brutto dla danego wiersza tabeli, tj. np. dla pozycji pierwszej A-5, są to łączne koszty dostawy i montażu 3szt znaków A-5 oraz 3szt słupków. I odpowiednio dla pozycji 3 (A-11a) są to łączne koszty dostawy i montażu 18szt znaków A-11a oraz 16szt słupków.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż kolumna „Cena brutto wraz z montażem” określa cenę łączną brutto dla danego wiersza tabeli, tj. np. dla pozycji pierwszej A-5, są to łączne koszty dostawy i montażu 3szt znaków A-5 oraz 3szt słupków i odpowiednio dla pozycji 3 (A-11a) są to łączne koszty dostawy i montażu 18szt znaków A-11a oraz 16szt słupków.

Pytanie 2. W tabeli „Zestawienie oznakowania pionowego” (załącznik „stała organizacja ruchu.pdf”) zawarto zapis „W zestawieniu nie ujęto znaków do przestawienia”. W części rysunkowej natomiast, zaznaczono znaki do likwidacji, które odpowiadają znakom projektowanym. W związku z powyższym, proszę o potwierdzenie:

- a) czy likwidowane znaki należy faktycznie jedynie przestawić i zamontować w nowej lokalizacji wynikającej z projektu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż likwidowane znaki należy przestawić i zamontować w nowej lokalizacji wynikającej z projektu

- b) czy wszystkie ww. znaki oraz słupki znajdują się w stanie odpowiednim do ponownego zamontowania (niezniszczone, czytelne)? Jeżeli nie, to proszę o informację, które z likwidowanych znaków i słupków należy wycenić jako nowe, do dostarczenia ze strony Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż stan znaków zostanie określony na etapie demontażu. Znaki, których stan nie pozwoli na ponowny montaż, zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

- c) czy znaki nieprzewidziane i/lub nie nadające się do ponownego montażu należy złożyć u Zamawiającego, czy może koszt ich utylizacji należy wliczyć w koszt zadania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż znaki nieprzewidziane i/lub nie nadające się do ponownego montażu należy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

d) jak należy rozliczyć koszty likwidacji i przestawienia oznakowania? Czy łączną wartość tego typu prac należy rozliczyć we wszystkich pozycjach tabeli? Czy może Zamawiający planuje modyfikację tabeli i uwzględnienie ww. pozycji w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 – wzór oferty w tym zakresie.

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oznakowania poziomego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie oznakowania poziomego zgodnie z projektem.

Pytanie 4. Proszę również o informację, czy należy wyceniać znak B-18 (7t) oraz tabliczkę „Nie dotyczy wjazdów docelowych” wraz ze słupkiem, które zostały wskazane w załączniku „stała organizacja ruchu_lustro.pdf” jako oznakowanie projektowane? Ww. oznakowania nie ma wyszczególnionego w tabeli kosztorysowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż znak B-18 (7t) oraz tabliczkę „Nie dotyczy wjazdów docelowych” wraz ze słupkiem należy wycenić zgodnie z projektem. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 – wzór oferty w tym zakresie.

Z poważaniem



WÓJT
mgr Tomasz Stolarczyk